істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшити суму Договору №190 від 17.07.2024 року
на суму 23135,50 грн. (двадцять три тисячі сто
тридцять п’ять гривень 50 копійок), викласти п 3.1 в
новій редакції – ціна Договору складає: 27964,50
(двадцять сім тисяч дев’ятсот шістдесят чотири
гривні 50 копійок);
внести зміни до додатку №1 до Договору №190 від
17.07.2024 року «СПЕЦИФІКАЦІЯ» та викласти в
новій редакції.